IQndermann

. . [ NEU! |
Kindermann SpeechPoint
Hodhenverstellbares Design-Rednerpult
Das SpeechPoint ist ein stylisches Design-Rednerpult mit zahlreichen
Individualisierungsmdéglichkeiten und perfekter Technikintegration.
Durch die Hohenverstellung eignet sich das Pult auch fiir Rollstuhlfahrer.

Ausstattungsmerkmale
« Stufenlose, elektromotorische Héhenverstellung bis zu 30 cm

* Ergonomische Pultflache mit angenehmer Lederapplikation
und Dokumentenanschlag, um 20° zum Redner geneigt

» Praktisches Ablagefach unter der Pultplatte
« Stellflache fur Getranke in die Pultplatte integriert
« Nach links oder rechts ausziehbare Stellflache, z. B. fur Laptop

» Technikfach auf der Rednerseite fiir den Einbau von PCs,
Audiotechnik, Signalmanagement etc.

+ GroBzlgige Offnung im Boden als Kabelauslass
¢ Integriertes Kabelmanagement

* 4 Lenkrollen, davon zwei feststellbar, fir
einen einfachen Transport zum Einsatzort

¢ Abmessungen: 66 x 70 x 107 - 137 cm (BxTxH)

Eine Ubersicht liber unsere Dekorauswahl finden Sie auf Seite 274.
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SpeechPoint - Rednerpult mit Ledereinlage Auf Anfrage 5313 SP0xx1
SpeechPoint - Renderpult mit Ausschnitt fur ELO 1502L Display Auf Anfrage 5313 SP0 xx2
RGB LED Akzentbeleuchtung Auf Anfrage 5313 SP0100
Konsole mit trittschallentkoppelter Mikrofonaufnahme Auf Anfrage 5313SP0101
Konsole mit zwei trittschallentkoppelten Mikrofonaufnahmen Auf Anfrage 5313SP0102
Dimmbare LED Pultbeleuchtung Auf Anfrage 5313SP0104
Logoaufnahme zur Montage an der Front Auf Anfrage 5311TP0103

* SpeechPoint mit Dekor Havanna Pine und
Zusatzausstattung
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Varianten

* SpeechPoint mit Ledereinlage (5313 SP0xx1) e SpeechPoint mit Ausschnitt fir ELO 1502L Touchdisplay

(5313SP0xx2)
Features

* VerschlieBbarer Zugang zum Technikraum » Ablagefach unter der Pultplatte, fir Kabel, Dokumente etc.

Optionen

* Dimmbare LED Pultbeleuchtung * RGB LED Akzentbeleuchtung in der Front

* Konsole mit trittschallentkoppelter Mikrofonaufnahme » Konsole mit 2 trittschallentkoppelten Mikrofonaufnahmen

Technische Anderungen, Druckfehler, sowie Form-, Farb- und Designabweichungen behalten wir uns ausdriicklich vor
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Kindermann Standard Dekore

Aus Egger Zoom Standardprogramm

A

274

W91l

W980

W1000

U708

F509

U741

U961l

U999

H1887

H1582

H1145

H3058

H3081

H3766

Cremeweiss

Platinweiss

Premiumweiss

Hellgrau

Aluminium

Lava

Graphitschwarz

Schwarz

Starnberg Ahorn

Natur

Ellmau Buche

Bardolino Eiche natur

Mali Wenge

Havanna Pinie
Schwarz

Cape Elm
Dunkelbraun

SM

SM

ST9
Smoothtouch Matt

ST9
Smoothtouch Matt

ST2
Smoothtouch Pearl

ST9
Smoothtouch Matt

ST2
Smoothtouch Pearl

ST2
Smoothtouch Pearl

ST9
Smoothtouch Matt

ST15
Smoothtouch Velvet

ST10
Deepskin Rough

ST22
Deepskin Linear

ST22
Deepskin Linear

ST29
Feelwood Ambiance
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RAL 9010

RAL 9016

RAL 9003

RAL 7047

RAL 7013

RAL 7016

RAL 9005





